4° Trofeu de Natacao de Lagoa
Lagoa, 27- - 28-10-2018

Prova 22
27-10-2018 - 18:10

Femin., 200m Estilos

12 anos e mais velhos

Startlist

Pista Nome

Série1de 4

2 Diana Melissa, SANTOS
3 Carolina Diana, BILETSKA
4 Leticia Zhao, JIN

5 Mariana Correia, LIMA

Série 2 de 4

1 Rafaela Mariano, ANTONIO
2 Ragquel vieira, VEIGA

3 Beatriz Vale, LOURENCO

4 Nicole Nezhurko, COELHO
5 Mia Alena, WERUM

6 Samar Bouazib, GUEDES

Série 3de 4

1 Margarida Jesus, PASSOS
2 Mariana Coelho, SANTOS
3 Beatriz Matias, ALMEIDA
4 Catarina Rufino, MADEIRA
5 Catarina Silva, PINHEIRO
6 Ines Sousa, PITA

Série4de 4

DNS

1 Maria Catarina, TAVARES
2 Matilde Pereira, MARTINS
3 Maria Joao, CARVALHO
4 Ines Sofia, ALVES

5 Joana Gualberto, BARBARA 02

6 Rebeca Correia, FRANCIS

Ano NFed
07 204615
o7
07 205452
06 206857
07 207258
05 143969
05 204613
06 201283
07 207009
05 129590
05 200219
04 130838
06 200222
04 126563
03 129725
04 130832
03 126196
99 109578
02 123679
04 129192
123985
03 128106

Clube

FC Ferreiras/AlgarExperience
FC Ferreiras/AlgarExperience
Portinado
Lagoa AC

Portinado
Lagoa AC
Portinado
Lagoa AC
Lagoa AC
FC Ferreiras/AlgarExperience

Portinado
Lagoa AC
Portinado
Natacéo de Faro
Natacéo de Faro
Lagoa AC

Natacéo de Faro
Individual ANALG
Portinado
Portinado
Portinado
Lagoa AC

Tp inscrigdo

NT
3:45.97
3:46.49

NT

3:30.27
3:18.46
3:04.66
3:17.91
3:26.23
3:30.99

2:58.40
2:56.55
2:55.79
2:55.95
2:56.71
3:04.51

2:52.54
2:33.20
2:28.83
2:32.32
2:37.72
2:54.60

25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Associacédo de Natacédo do Algarve

27-10-2018 17:57 - Pagina 1



